²⁵ Cf. NS 16a: „Deinde Episcopus vel delegatus testes a postulatore inductos et alios ex officio interrogandos examinet, adhibito notario qui verba deponentis transcribat, in fine ab eodem confirmanda. Si vero urgeat examen testium ne pereant probationes, ipsi interrogandi sunt etiam nondum completa perquisitione documentorum.” – NS 16b: „Examini testium adsit promotor iustitiæ; quodsi idem non interfuerit, acta postea eius examini subiciantur, ut ipsemet animadvertere ac proponere possit quæ necessaria et opportuna iudicaverit.”

²⁶ Cf. NS 16c: „Testes imprimis iuxta interrogatoria examinentur; Episcopus autem vel delegatus ne omittat alias necessarias vel utiles interrogaciones testibus proponere, ut quæ ab ipsis dicta sint in clariore luce ponantur vel difficultates, quæ emerserint, plane solvantur et explanentur.”

²⁷ Cf. NS 19: „Ad probandum martyrium aut virtutum exercitium et signorum famam Servi Dei qui pertinuerit ad aliquod Institutum vitæ consecratæ, notabilis pars testium inductorum debent esse extranei, nisi, ob peculiarem Servi Dei vitam, id impossibile evadat.” Dans la liste du postulateur, aucun Prémontré n'a été proposé.

²⁸ Cf. NS 23: „Testes in sua testificatione, iuramento firmanda, propriæ scientiæ fontem indicare debent circa ea quæ asserunt; secus eorum testimonium nihili faciendum est.”

²⁹ Cf. NS 24: „Si quis testis maluerit scriptum aliquod a seipso antea exaratum Episcopo vel delegato tradere sive una cum depositione sive præter eam, huiusmodi scriptum recipiatur, dummodo ipse testis iuramento probaverit se illud scripsisse et vera in eo esse contenta, idemque ad acta causæ accenseatur.”

³⁰ Cf. NS 26a: „Si inquisitiones circa documenta vel testes in alia diœcesi fieri debent, Episcopus vel delegatus litteras ad Episcopum competentem mittat, qui ad normam horum statutorum agat.” – NS 26b: „Acta huiusmodi inquisitionis in archivo Curie serventur, sed exemplar ad normam nn. 29-30 confectum ad Episcopum rogantem mittatur.”

³¹ Cf. NS 20: „Ne admittantur ad testificandum ... 3° postulator in causa, durante munere.” D'après la pratique de la congrégation, il faut procéder à une « sanatio », lorsque le postulateur - outre la première et la dernière session - a assisté à une session du tribunal, car on redoute toute influence sur les témoins.

³² Cf. NS 25a: „Quocumque modo testes suas notitias tradiderint, curet diligenter Episcopus vel delegatus ut illas authenticas reddat semper sua subsignatione et proprio sigillo.” – NS 25b: „Documenta et testimonia scripta, sive a peritis collecta sive ab aliis tradita, authentica declarentur per appositionem nominis et sigilli alicuius notarii vel publici officialis fidem facientis.”